
UCHWAŁA NR XXXI/227/18
RADY GMINY ORLA

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 
poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2018 rok uchwalony uchwałą Nr XXV/180/17 Rady Gminy Orla 
z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu gminy na 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2018 r. poz. 416, 
poz. 1967, poz. 2338, poz. 3113, poz. 3680) w ten sposób, że:   

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 154.636 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 154.636 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 
stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały;

4) wprowadza się zmiany w zakresie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiących 
załącznik Nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2018 rok przedstawia się następująco:

1) plan dochodów – 16.482.448 zł, w tym dochody bieżące 14.813.184 zł, dochody majątkowe 1.669.264 zł;

2) plan wydatków – 24.258.469 zł, w tym wydatki bieżące 12.515.005 zł, wydatki majątkowe 11.743.464 zł;

3) deficyt budżetu wynosi 7.776.021 zł, a źródłem jego pokrycia są wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 
200.000 zł, nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 4.376.021 zł oraz kredyt długoterminowy w kwocie 
3.200.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

Id: A450B951-2695-46E3-A671-29C55643CB4F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 115 025,00

0,00 115 025,00

85395 0,00 115 025,00

0,00 115 025,00

855 0,00 6 711,00

85504 0,00 6 711,00

0,00 4 817,00

0,00 1 894,00

razem: 0,00 121 736,00

0,00 115 025,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 32 900,00

75109 0,00 32 900,00

0,00 32 900,00

3 4 5

bieżące 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

bieżące 12 109 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

10 500,00

0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 115 025,00

115 025,00

115 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

Rodzina 2 000,00 8 711,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 115 025,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 4 817,00

Wspieranie rodziny 0,00 6 711,00

1 894,00

12 231 527,00

115 025,00

majątkowe

majątkowe 1 669 264,00 1 669 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 659 264,00 1 659 264,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

62 551,00

2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

29 651,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

29 012,00 61 912,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

29 012,00 61 912,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/227/18

Rady Gminy Orla

z dnia 18 października 2018 r.

Id: A450B951-2695-46E3-A671-29C55643CB4F. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 32 900,00

0,00 0,00

0,00 154 636,00

0,00 115 025,00

bieżące 2 538 257,00 2 571 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 659 264,00 1 774 289,00

Ogółem: 16 327 812,00 16 482 448,00

Id: A450B951-2695-46E3-A671-29C55643CB4F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 14 500,00 10 000,00 9 600,00 400,00 4 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 10 000,00 9 600,00 400,00 6 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 500,00 10 000,00 9 600,00 400,00 4 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 10 000,00 9 600,00 400,00 6 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 500,00 10 000,00 9 600,00 400,00 34 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 132 500,00 2 132 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 500,00 10 000,00 9 600,00 400,00 36 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 132 500,00 2 132 500,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 468 250,00 465 250,00 193 600,00 271 650,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 857 000,00 1 857 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 250,00 495 250,00 193 600,00 301 650,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 857 000,00 1 857 000,00 0,002 355 250,00

0,00

30 000,00

6 000,00

Wydatki 
bieżące

2 000,00

2 179 000,00

2 177 000,00

0,00

0,00

2 000,00

16 500,00

4 000,00

0,00

2 000,00

16 500,00

14 500,00

10

Dział

5

2 325 250,00

4

Rolnictwo i łowiectwo

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki razem:

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

80101 Szkoły podstawowe

14 500,00

Oświata i wychowanie
0,00

2 000,00

4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział § Nazwa PlanDział

801

0,00

0,00

0,00

17

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

19

0,00

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Z tego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

19

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

Z tego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/227/18

Rady Gminy Orla

z dnia 18 października 2018 r.

Id: A450B951-2695-46E3-A671-29C55643CB4F. Podpisany Strona 1



przed zmianą 450 250,00 447 250,00 193 600,00 253 650,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 857 000,00 1 857 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 250,00 477 250,00 193 600,00 283 650,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 857 000,00 1 857 000,00 0,00

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 509 493,00 506 493,00 109 670,00 396 823,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 493,00 506 493,00 109 670,00 396 823,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00

przed zmianą 492 542,00 489 542,00 109 670,00 379 872,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 542,00 489 542,00 109 670,00 379 872,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00

przed zmianą 2 170 479,00 2 027 079,00 1 631 292,00 395 787,00 0,00 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 180 479,00 2 037 079,00 1 631 292,00 405 787,00 0,00 143 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 880 087,00 1 877 087,00 1 567 000,00 310 087,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 890 087,00 1 887 087,00 1 567 000,00 320 087,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 987,00 93 987,00 0,00 93 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 987,00 103 987,00 0,00 103 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 605 824,00 340 254,00 246 974,00 93 280,00 0,00 265 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 524,00 339 954,00 246 674,00 93 280,00 0,00 265 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 249 181,00 248 931,00 226 174,00 22 757,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 881,00 248 631,00 225 874,00 22 757,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

0,00

103 987,00

605 824,00

10 000,00

1 890 087,00

93 987,00

10 000,00

2 180 479,00

-44 000,00

0,00

436 000,00

248 881,00

249 181,00

-300,00

0,00

0,00

605 524,00

15 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

20 000,00

928 542,00

310 000,00

330 000,00

-64 000,00

20 000,00

945 493,00

972 542,00

40 000,00

0,00

10 000,00

20 000,00

135 000,00

30 000,00

2 337 250,00

2 307 250,00

0,00

75023

6050

4300

4210

60016

4300

4260

1010

852

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

4210

750

600

2 170 479,00

1 880 087,00

0,00

10 000,00

0,00

480 000,00

35 000,00

989 493,00

-64 000,00

20 000,00

30 000,00

0,00

115 000,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A450B951-2695-46E3-A671-29C55643CB4F. Podpisany Strona 2



przed zmianą 179 278,00 179 278,00 179 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 978,00 178 978,00 178 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 746,00 37 746,00 28 994,00 8 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 011,00 7 011,00 7 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 757,00 44 757,00 36 005,00 8 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

44 757,00

37 746,00

0,00

7 011,00

4417

4217

4179

4177

2 173,00

0,00

2 173,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00

8 140,00

8 140,00

0,00

0,00

0,00

73 264,00

0,00

73 264,00

0,00

302,00

0,00

302,00

0,00

1 460,00

16 345,00

0,00

1 460,00

0,00

16 345,00

17 941,00

0,00

0,00

-300,00

178 978,00

0,00

0,00

179 278,00

855

853

85395

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

17 941,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

2 400,00

127 025,00

0,00

0,00

0,00

127 025,00

127 025,00

127 025,00

4017

4127

4119

4117

3119

4010

Id: A450B951-2695-46E3-A671-29C55643CB4F. Podpisany Strona 3



przed zmianą 22 590,00 22 590,00 18 834,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 011,00 7 011,00 7 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 601,00 29 601,00 25 845,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 711,00 6 711,00 6 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 111,00 21 111,00 21 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 069,00 3 069,00 3 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 369,00 3 369,00 3 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 757 429,00 754 429,00 212 600,00 541 829,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 994 864,00 1 994 864,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777 429,00 774 429,00 212 600,00 561 829,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 994 864,00 1 994 864,00 0,00

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 569 800,00 102 800,00 21 850,00 80 950,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 138 000,00 5 138 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569 800,00 102 800,00 21 850,00 80 950,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 108 000,00 5 108 000,00 0,00

przed zmianą 472 800,00 102 800,00 21 850,00 80 950,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 138 000,00 5 138 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 800,00 102 800,00 21 850,00 80 950,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 108 000,00 5 108 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 138 000,00 5 138 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 108 000,00 5 108 000,00 0,00

przed zmianą 9 703 612,00 8 622 966,00 5 490 241,00 3 132 725,00 487 000,00 583 646,00 0,00 0,00 10 000,00 9 684 964,00 9 684 964,00 0,00

zmniejszenie -20 300,00 -20 300,00 -300,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00

zwiększenie 214 036,00 87 011,00 7 011,00 80 000,00 0,00 0,00 127 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 897 348,00 8 689 677,00 5 496 952,00 3 192 725,00 487 000,00 583 646,00 127 025,00 0,00 10 000,00 9 610 964,00 9 610 964,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 29 651,00 29 651,00 17 747,00 11 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Z tego

751

4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

29 651,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

1 957 864,00

0,00

0,00

0,00

1 957 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 864,00

0,00

0,00

0,00

1 957 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

214 036,00

Rodzaj zadania: Zlecone

19 508 312,00

5 108 000,00

Wydatki razem:

19 388 576,00

-94 300,00

-30 000,00

0,00

5 580 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 138 000,00

921

900

4260

90015

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wspieranie rodziny

0,00

5 610 800,00

-30 000,00

0,00

5 677 800,00

-30 000,00

5 707 800,00

0,00

110 000,00

20 000,00

145 000,00

90 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

125 000,00

2 772 293,00

3 369,00

2 752 293,00

0,00

300,00

0,00

0,00

21 111,00

3 069,00

0,00

6 711,00

29 601,00

14 400,00

7 011,00

22 590,00

4110

4010

85504

Id: A450B951-2695-46E3-A671-29C55643CB4F. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 551,00 29 651,00 17 747,00 11 904,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 012,00 29 012,00 17 747,00 11 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 912,00 29 012,00 17 747,00 11 265,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 538 257,00 499 604,00 118 258,00 381 346,00 0,00 2 038 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 571 157,00 499 604,00 118 258,00 381 346,00 0,00 2 071 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,002 571 157,00

0,00

0,00 0,00

32 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 538 257,00

Wydatki razem:

0,00

32 900,00

0,00

32 900,00

32 900,00

61 912,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

29 012,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 551,00

751
0,00

32 900,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00

0,00

Id: A450B951-2695-46E3-A671-29C55643CB4F. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 Rozbudowa, przebudowa oczyszczalni ścieków w Orli 2 495 927,94 656 927,94 1 839 000,00 1 839 000,00 Urząd Gminy

2 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Malinnikach 257 349,20 33 349,20 224 000,00 224 000,00 Urząd Gminy

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Paszkowszczyźnie 219 000,00 7 000,00 212 000,00 212 000,00 Urząd Gminy

4 700 70005 Zakup nieruchomosci nr 391/1 w Orli 85 000,00 85 000,00 85 000,00 Urząd Gminy

5 801 80148 Zakup kotła do kuchni szkolnej 24 400,00 24 400,00 24 400,00
Szkoła
Podstawowa

6 900 90005
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych
w gminie Orla

1 896 085,50 19 321,50 1 876 764,00 735 558,00 1 141 206,00 Urząd Gminy

7 900 90095
Stworzenie miejsc do aktywnego wypoczynku w
miejscowości Malinniki, Mikłasze, Wólka Wygonowska  

81 100,00 81 100,00 34 042,00 47 058,00 Urząd Gminy

8 900 90095 Budowa placu zabaw w Redutach  37 000,00 37 000,00 37 000,00 Urząd Gminy

9 921 92109 Przebudowa, rozbudowa świetlicy we Malinniki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

10 921 92109 Budowa świetlicy we wsi Spiczki 441 147,39 163 147,39 278 000,00 278 000,00 Urząd Gminy

11 921 92109 Budowa Gminnego Centrum Kultury 5 822 362,14 1 022 362,14 4 800 000,00 1 600 000,00 3 200 000,00 Urząd Gminy

12 926 92601 Budowa boiska w Koszelach 605 585,97 505 585,97 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

11 994 958,14 2 407 694,14 9 587 264,00 5 199 000,00 3 200 000,00 0,00 1 188 264,00 xx

Zadania inwestycyjne w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

finansowe

wydatki
poniesione do

2018 r

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Ogółem

rok budżetowy
2018

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
 z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/227/18

Rady Gminy Orla

z dnia 18 października 2018 r.

Id: A450B951-2695-46E3-A671-29C55643CB4F. Podpisany Strona 1



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 92109)
370 000,00 1

Budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków  (rozdział 01010) 18 000,00

2 Gminna Biblioteka Publiczna w Orli (rozdział 92116)
97 000,00

Realizacja zadań w zakresie kultury
fizycznej (rozdział 92605) 20 000,00

3
Powiat bielski (przebudowa drogi w
Paszkowszczyźnie  – rozdział 60014)

811 500,00

4
Powiat bielski (przebudowa drogi w Krywiatyczach  –
rozdział 60014)

1 200 000,00

5
Powiat bielski (przebudowa drogi w Koszkach
dokumentacja techniczna  – rozdział 60014) 25 000,00

6
Powiat bielski (przebudowa drogi w Mikłaszach
dokumentacja techniczna  – rozdział 60014)

20 000,00

7
Powiat bielski (przebudowa drogi Gredele - Gredele
Kolonia dokumentacja techniczna  – rozdział 60014)

48 000,00

8
Powiat bielski (przebudowa drogi Szczyty
Dzięciołowo - Szczyty Nowodwory dokumentacja
techniczna  – rozdział 60014) 28 000,00

9
Powiat bielski (na wprowadzenie stałej organizacji
ruchu na odcinku Orla - Bielsk Podlaski  – rozdział
60014) 30 000,00

10
Komenda Powiatowa Policji (zakup samochodu -
75405)

5 700,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/227/18

Rady Gminy Orla

z dnia 18 października 2018 r.

Id: A450B951-2695-46E3-A671-29C55643CB4F. Podpisany Strona 1



11
Komenda Powiatowa Policji (zakup psa słuzbowego -
75405)

1 000,00

12
Gmina Dubicze Cerkiewne (współfinansowanie
kosztów nauczania religii  - rozdział 80101)

6 000,00

2 175 200,00 467 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00OGÓŁEM OGÓŁEM

Id: A450B951-2695-46E3-A671-29C55643CB4F. Podpisany Strona 2




